УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ
ОБЩ ЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Ш КОЛА-ИНТЕРНАТ № 53

(МАОУ «ШКОЛА-ИНТЕРНАТ № 53»)

П Р И К А З

^  2024 г. №

г. Новоуральск

О создании совместной бракеражной
комиссии на 2024-2025 учебный год

приказываю:
1. Создать совместную бракеражную комиссию:
Председатель комиссии Т. В. Безродных - заведующий столовой, в ее отсутствие

И. М. Зыбко - заведующий производством (шеф-повар);
Члены совместной бракеражной комиссии:
Медицинский работник Хомей О. Ю.- медицинская сестра диетическая, в ее

отсутствие медицинский работник (по графику);
Администрация школы С.Ф.Короткова - заместитель директора по ВР, в ее

отсутствие - исполняющий обязанности зам. директора по ВР.
2. В выходные и праздничные дни председателем совместной бракеражной

комиссии и ответственным за бракераж готовой продзжции является дежурный
воспитатель. В состав совместной бракеражной комиссии МАОУ « Школа -  интернат №
53» входит повар, ответственный за приготовление блюд.

3. Заместителю директора по ВР С. Ф. Коротковой ознакомить с данным приказом
воспитателей.

4. Ответственным за ведение бракеражного журнала готовой кулинарной
продукции, отбор и хранение суточных проб, меню в обеденном зале являетея О. Ю.
Хомей - медицинская сестра диетическая, в ее отсутствие повар, ответственный за
приготовление блюд.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заведующего столовой.

Директор Е.В.Титов

Безродных Т. В.
4-05-06 (доб. 011)

		2024-09-06T11:41:20+0500
	Титов Евгений Вячеславович